
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 8 oktober 2019, nr. 81F90D25,

tot wijziging van het Openstellingsbesluit agrarisch natuur- en waterbeheer

2020 provincie Utrecht

Gedeputeerde Staten van Utrecht;

 

Gelet op de artikelen 1.2 en 1.4, en § 3 van de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer

provincie Utrecht 2016 (hierna: SVNL2016);

Besluiten:

Artikel I
Het bedrag opgenomen in artikel 1, onderdeel a van het Openstellingsbesluit agrarisch natuur- en

waterbeheer 2020 voor de gebieden Vijfherenlanden en Uiterwaarden Zuid wordt gewijzigd in

'2.240.000 euro'.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 8 oktober 2019.

Gedeputeerde staten van Utrecht,

Voorzitter,

Secretaris,

Nr. 7279

PROVINCIAAL BLAD 7 november

2019

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2019 nr. 7279 7 november 20191


